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ВТОРА  ЛИГА  МАЖИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ ФИНАЛЕ -3место     11.05.2024 

 

 
Шифра Домаќин Гостин сала/место датум/час  

2М3/15 МАЏАРИ АНГЕЛИ “Перо Наков” Куманово   11.05.2024  17:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Цветковски В. Митев С. Гавриловски А. Ников И. 

 

 

 
Шифра Домаќин Гостин сала/место датум/час  

2МФ/16 МКК КУМАНОВО ШКУПИ “Перо Наков” Куманово   11.05.2024  19:30  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Анастасијевиќ Г. Ѓорески А. Ивановски А. Зафировски Г. 
 

        

 

                                                                                                                                                                                                                                                                      
           Комесар за натпреварување 

                  Александар Милојевиќ 
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